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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „  Remont posadzki z parkietu w sali   
gimnastycznej Szkoły Podstawowej NR 3 w Ełku  ”  

W  przedmiotowym  postępowaniu  wpłynęły  następujące  pytania  na  które  Zamawiający  udziela 
poniższych odpowiedzi:

 Pytanie 1-Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie folii izolacyjnej na ślepej podłodze zamiast 
papy ,której w obecnych technologiach się już nie stosuje?

Odpowiedź:
                 Zamawiający dopuszcza zastosowanie odpowiedniej folii izolacyjnej na ślepej podłodze 

zamiast papy.

Pytanie 2 –Proszę o szczegółowe podanie wymiarów deszczułek (dł. x szer. x gr.) oraz klasę drewna?
Odpowiedź: 
                 Wymiary minimalne 300x70x22mm

Pytanie 3-Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie parkietu z innego gatunku drewna,np. 
dębowego?

Odpowiedź:
                Nie. Parkiet ma być wykonany z jesionu.

Pytanie 4-Czy lakier użyty do realizacji zadania ma być lakierem do podłóg sportowych spełniającą 
aktualną normę na antypoślizgowość wg DIN 18032 cz. II ?

Odpowiedź:
                Tak.

Pytanie 5-Czy linie boisk oraz pola (wypełnienia kolorem) muszą być wykonane międzywarstwowo 
ze względu na ich żywotność ?

Odpowiedź:
                 Tak. Linie boisk oraz pola muszą być wykonane międzywarstwowo.

Pytanie 6-Czy deski na osłonach grzejnikowych należy wymienić na zupełnie nowe ?Jeśli tak, to z 
jakiego drewna mają być wykonane i o jakich wymiarach ? 

Odpowiedź:
                Osłony grzejników mają być nowe wg załączonego rysunku, z drewna świerkowego kl. I.

Pytanie 7-Na czym ma polegać wykonanie furtek w obudowach grzejników ? Proszę o załączenie 
rysunku schematycznego wraz z opisem.

Odpowiedź:
                   Furtki wykonane z tych samych desek jak osłony , osadzonych na zawiasach na słupkach 

drewnianych tak jak na załączonym rysunku.



Pytanie 7 – W jakiej formie i przez kogo wystawiona ma zostać informacja o której mowa pkt 1.8 
SIWZ? Czy może być to oświadczenie Wykonawcy?

 Odpowiedź:
Zamawiający  z  godnie  z  SIWZ  musi  złożyć   informację  z  banku  lub  kasy 
oszczędnościowo  -  kredytowej,  że  wykonawca  posiada  wolne  środki  finansowe  w 
wysokości min.  50 000 PLN lub zdolność kredytową zapewniającą zaciągnięcie kredytu 
w wymaganej powyżej wysokości lub posiadają kredyt obrotowy do wysokości min.  50 
000 PLN,  wystawioną nie wcześniej  niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
ofert.
Wyżej  wymienione dokumenty mogą być złożone w formie oryginałów lub kserokopii 
(wykonanych  z  oryginału)  i  potwierdzonych  za  zgodność  z  oryginałem  przez  osobę 
uprawnioną do podpisania oferty.
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